UBND PHƯỜNG YÊN TỬ

TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc tổ chức niêm yết công khai kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường

Giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn 2030-2035

Hôm nay, hồi 08h30 phút ngày 29 tháng 8 năm 2025

Tại: Trường mầm non Phương Nam - Đã tiến hành lập biên bản công khai kế

hoạch chiến lược phát triển nhà trường Giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn 2030-2035

bằng hình thức:

Niêm yết tại trường mầm non Phương Nam.

Thành phần lập biên bản:

1- Đ/c: Bùi Thị Thuỷ                       - Hiệu trưởng nhà trường.

2- Đ/c:  Vũ Thị Phiên                      - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn

3- Đ/c: Vũ Thị Thương                   - Tổ trưởng chuyên môn

4- Đ/c: Nguyễn Thị Nhiệm             - Tổ trưởng văn phòng

5- Đ/c: Đinh Thị Phương Thảo       - Trưởng ban thanh tra nhân dân

6- Đ/c: Tăng Thị Lan                      -  Tổ trưởng chuyên môn, Thư ký

Nội dung:

* Thống nhất Tiến hành niêm yết công khai kế hoạch chiến lược phát triển

nhà trường Giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn 2030-2035

* Thời gian niêm yết: Từ ngày ngày 29 tháng 8 năm 2025 đến hết ngày 29

tháng 11 năm 2025.

Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội dung

công khai theo kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường Giai đoạn 2025-2030,

tầm nhìn 2030-2035, đề nghị gửi kiến nghị về Trường (qua đ/c Tăng Thị Lan -

Thư ký) để tổng hợp, báo cáo và giải quyết theo quy định).

Đề nghị bộ phận Bảo vệ của trường thực hiện việc bảo đảm an toàn về nội dung

công khai kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường Giai đoạn 2025-2030, tầm

nhìn 2030-2035 của Trường Mầm Non Phương Nam từ khi niêm yết đến khi kết

thúc niêm yết.

Biên bản được thống nhất thông qua cho những người có mặt nghe, ký nhận và

lập thành 02 (hai) bản để lưu hồ sơ tại trường và hồ sơ công khai.

Việc tiến hành niêm yết công khai được kết thúc vào hồi 09h15' ngày

29/8/2025./.

                                                              Yên Tử, ngày 29 tháng 8  năm 2025

         NGƯỜI GHI BIÊN BẢN                                                  CHỦ TRÌ

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                  Tăng Thị Lan                                                 Bùi Thị Thuỷ

  UBND PHƯỜNG YÊN TỬ
TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc dỡ bỏ công khai

Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường

Giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn 2030-2035

I. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Vào hồi 16 giờ,  ngày 29 tháng 11 năm 2025

2. Địa điểm: Văn phòng trường mầm non Phương Nam

II. Thành phần

1- Đ/c: Bùi Thị Thuỷ                       - Hiệu trưởng nhà trường.

2- Đ/c:  Vũ Thị Phiên                      - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn

3- Đ/c: Vũ Thị Thương                   - Tổ trưởng chuyên môn

4- Đ/c: Nguyễn Thị Nhiệm             - Tổ trưởng văn phòng

5- Đ/c: Đinh Thị Phương Thảo       - Trưởng ban thanh tra nhân dân

6- Đ/c: Tăng Thị Lan                      -  Tổ trưởng chuyên môn, Thư ký

III. Nội dung

Thống nhất dỡ bỏ công khai công khai theo kế hoạch chiến lược phát triển

nhà trường giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn 2030-2035.

Trong thời gian niêm yết: Kể từ ngày 29/8/2025 đến hết ngày 29/11/2025,

không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội dung công khai theo kế hoạch chiến

lược phát triển nhà trường giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn 2030-2035 của trường

mầm non Phương Nam.

Việc tiến hành kết thúc niêm yết công khai được hoàn thành vào hồi 16h30' ngày

29/11/2025. Biên bản niêm yết đã được đọc lại cho những người có mặt nghe, thống

nhất nội dung và ký nhận.

Biên bản được lập thành 02 (hai) bản để lưu hồ sơ tại Trường thực hiện nội dung

công khai./.

                                                               Yên Tử, ngày 29 tháng 11  năm 2025

                   NGƯỜI GHI BIÊN BẢN                                               CHỦ TRÌ

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                         Tăng Thị Lan                                                 Bùi Thị Thuỷ